
UCHWAŁA NR XLI/259/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę XXIII/204/21 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu - ze względu na brak realizacji w roku 2021 zadania 
pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1787B polegająca na wykonaniu chodnika na odcinku od dr. kraj. nr 
61 do m. Czarna Wieś" i wydatkowania środków finansowych na ten cel. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B42DA8-CA1F-4209-ABDA-DA32B79422AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


